
Dz.U./S S1
03/01/2022
1138-2022-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1138-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Usługi ochroniarskie
2022/S 001-001138

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Muzeum Podlaskie w Białymstoku
Adres pocztowy: Rynek Kościuszki 10
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-426
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Gawryluk
E-mail: przetargi@muzeum.bialystok.pl 
Tel.:  +48 857407737
Adresy internetowe:
Główny adres: www.muzeum.bialystok.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://muzeum.bialystok.pl/zamowienia-powyzej-130-00000-zl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Ochrona mienia Muzeum Podlaskiego w Białymstoku
Numer referencyjny: MBG. 261.7.21

II.1.2) Główny kod CPV
79710000 Usługi ochroniarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

03/01/2022 S1
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:przetargi@muzeum.bialystok.pl
www.muzeum.bialystok.pl
http://muzeum.bialystok.pl/zamowienia-powyzej-130-00000-zl/
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S1
03/01/2022
1138-2022-PL

2 / 10

Przedmiotem zamówienia jest usługa dozoru mienia – ochrony obiektów Zamawiającego przed kradzieżą, 
włamaniem z zewnątrz, pożarem
i dewastacją w obiektach Muzeum Podlaskiego w Białymstoku.
Miejsce i wymiar realizacji usługi:
3.2.1. Muzeum Ikon w Supraślu przy ulicy Klasztornej 1
3.2.2. Ratusz – siedziba Muzeum Podlaskiego w Białymstoku przy ulicy Rynek Kościuszki 10
3.2.3. Muzeum Wnętrz Pałacowych w Choroszczy przy ul. Pałacowej 2
3.2.4. Muzeum w Bielsku Podlaskim przy ulicy Mickiewicza 45
3.2.5. Muzeum w Tykocinie przy ulicy Koziej 2:
a) Dom Talmudyczny
b) Synagoga
3.2.6. Muzeum Historycznym w Białymstoku przy ulicy Warszawskiej 37
3.2.7. Muzeum Rzeźby Alfonsa Karnego w Białymstoku przy ulicy Świętojańskiej 17
W formie jednego posterunku wewn. jednoosobowego, 16-godz. codziennie od godz. 17:00 do 9:00 dnia 
następnego, całodobowo: w poniedziałki oraz w święta: 1.01, 6.01, pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych, 
1.05, Boże Ciało, 15.08,1.11, oraz w 25 i 26 grudnia

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Muzeum Podlaskie w Białymstoku Rynek Kościuszki 10,

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa dozoru mienia – ochrony obiektów Zamawiającego przed kradzieżą, włamaniem z zewnątrz, pożarem i 
dewastacją w obiektach Muzeum Podlaskiego w Białymstoku.
3.5. Przedmiot zamówienia wykonywany będzie wyłącznie przez osoby wyznaczone przez Wykonawcę do 
realizacji zadania, bez możliwości wprowadzenia osób trzecich. Wykaz pracowników Wykonawca zobowiązany 
jest przedstawić Zamawiającemu najpóźniej w dniu podpisania umowy. O każdej zmianie obsady pracowników 
Wykonawca jest zobowiązany pisemnie powiadomić Zamawiającego najpóźniej 24 godziny przed zmiana.
3.6. Wykonawca oraz osoby za pośrednictwem, których będzie wykonywał przedmiot zamówienia, zobowiązani 
są do zachowania w tajemnicy wszystkich informacji uzyskanych w związku z realizacją zamówienia, zarówno w 
trakcie jego realizacji jak i po jego zakończeniu.
3.7. Zamawiający informuje, że obiekty muzealne objęte przedmiotem zamówienia są wyposażone w 
systemy p. pożarowe i systemy p. włamaniowe. Muzeum posiada również plan ochrony obiektów. Pierwsze 
przeszkolenie pracowników wyznaczonych do realizacji przedmiotu zamówienia jest bezpłatne, każde następne 
jest płatne przez Wykonawcę wg stawek obowiązujących w firmach obsługujących ww. systemy w Muzeum 
Podlaskim.
3.8. Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienie, będzie musiał mieć swego stałego przedstawiciela 
w Białymstoku w celu ułatwienia realizacji przedmiotu umowy. Powinna być to osoba dyspozycyjna, która w 
możliwie najkrótszym czasie, nie dłuższym niż 2 godziny, pojawi się na danym posterunku, jeśli Zamawiający 
tego zażąda. Przedstawiciel Wykonawcy powinien przynajmniej raz w miesiącu przeprowadzać kontrolę 

03/01/2022 S1
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S1
03/01/2022
1138-2022-PL

3 / 10

podległych pracowników, stanowisk pracy w miejscu pracy oraz książek pełnienia dozoru. Każda kontrola ma 
być odnotowana
w „Książce dozoru” każdego chronionego obiektu.
3.9. Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby wyposażył swoich pracowników
w sprawne telefony komórkowe oraz latarki.
3.10. Zamawiający zastrzega sobie prawo do kontroli posterunków o każdej porze przez upoważnionych przez 
siebie pracowników.
3.12. Obowiązki pracowników ochrony:
zabezpieczenie powierzonych do ochrony obiektów,
zapewnienie bezpieczeństwa osobom zatrudnionym oraz korzystającym
z udostępnionych zbiorów w obiektach muzeum, w których mieszczą się ekspozycje zbiorów w obiektach 
muzeum,
przeciwdziałanie ewentualnym przestępstwom i wykroczeniom/
w szczególności przestępstwom przeciwko mieniu,
zabezpieczenie mienia znajdującego się w ochranianych obiektach przed kradzieżą, uszkodzeniem lub 
zniszczeniem,
kontrola ruchu osobowego i materiałowego odbywającego się na terenie ochranianym,
obserwacja obrazu przekazywanego z systemu telewizji dozorowej, obsługa systemu sygnalizacji włamania 
(dotyczy tych obiektów, które mają stosowne systemy),
obsługa systemu p.poż.,
prowadzenie dokumentacji ochrony zgodnie z obowiązującymi przepisami:
w szczególności dziennika zmiany,
zapalanie i gaszenie oświetlenia,
zapewnienie porządku w razie zaistnienia sytuacji zagrażających porządkowi
i bezpieczeństwu,
osoby skierowane przez wykonawcę do realizacji umowy mogą posiadać orzeczenia o stopniu 
niepełnosprawności, będą posiadały aktualne badania lekarskie i nie będą posiadały ograniczeń 
psychofizycznych stwierdzonych grupą uniemożliwiającą lub utrudniającą wykonanie przedmiotu zamówienia,.
Z uwagi na ograniczoną liczbę znaków formularza, Zamawiający wskazuje, że Opis przedmiotu zamówienia 
znajduje się w Rozdziale 3 SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2022
Koniec: 28/02/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

03/01/2022 S1
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S1
03/01/2022
1138-2022-PL

4 / 10

1) Zamawiającemu przysługuje prawo opcji stosownie do art. 441 ustawy Pzp,
tj. prawo do podjęcia decyzji o realizacji przedmiotu zamówienia
w szerszym zakresie niż wskazany w pkt. 3.1-3.3 Specyfikacji Warunków Zamówienia, w przypadku 
organizowania przez Zamawiającego wydarzeń, w tym imprez muzealnych, jarmarków, festynów, nocy muzeów 
i innych na terenie obiektów i ich otoczenia należących do Zamawiającego lub w przypadku konieczności 
zapewnienia ciągłości usług będących przedmiotem zamówienia.
2) W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, o którym mowa w ust. 1, przedmiot opcji 
będzie obejmował ochronę osób i mienia
w przypadku konieczności zapewnienia ciągłości usług będących przedmiotem zamówienia lub zapewnienia 
usług ochrony osób i mienia.
3) Łączny wymiar godzin objętych prawem opcji to: 15 000 godzin.
4) W przypadku skorzystania z prawa opcji wykonawca otrzyma wynagrodzenie równe iloczynowi ilości 
zleconych godzin usługi w ramach prawa opcji i ceny jednej godziny wykonywania usługi ujętej w umowie
5) Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie w stosunku do Zamawiającego w przypadku, gdy 
Zamawiający z prawa opcji nie skorzysta. Realizacja zamówienia objętego opcją jest wyłącznie uprawnieniem 
Zamawiającego.
6) Warunkiem uruchomiania prawa opcji jest złożenie przez Zamawiającego oświadczenia woli w przedmiocie 
skorzystania z prawa opcji w określonym przez niego zakresie. Niewykonanie przez Zamawiającego umowy w 
zakresie umowy prawa opcji nie wymaga podania przyczyn i nie stanowi podstawy jego odpowiedzialności z 
tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, zgodnie z prawem opcji określonym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.
7) Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego odbędzie się na podstawie pisemnego oświadczenia 
Zamawiającego złożonego Wykonawcy, na 7 dni przed dniem, w którym zamówienie objęte prawem opcji ma 
zostać zrealizowane, oraz określeniem wielkości tego zamówienia, objętego prawem opcji.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca wykaże, że posiada ważną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług 
ochrony osób i mienia, wydaną przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji zgodnie z ustawą z dnia 22 
sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2020, poz. 838), w zakresie nie węższym niż rodzaj
i przedmiot ochrony opisany w przedmiocie zamówienia.
7.3. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie (nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania) następujących podmiotowych środków dowodowych 
(aktualnych na dzień złożenia):
7.3.1. W celu potwierdzania spełniania warunków udziału w postępowaniu:
1) koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia, wydaną przez 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i 
mienia (Dz. U. z 2020, poz. 838), w zakresie nie węższym niż rodzaj i przedmiot ochrony opisany w przedmiocie 
zamówienia – zgodnie z warunkiem wskazanym w pkt 5.1.2. SWZ
2) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

03/01/2022 S1
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S1
03/01/2022
1138-2022-PL

5 / 10

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 
na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy 
te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych 
od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich 
należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy przed terminem składania ofert 
zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych nadal wykonuje) należycie co najmniej jedną usługę, która:
-obejmowała bezpośrednią ochronę fizyczną osób i mienia w budynku lub budynkach użyteczności publicznej, 
trwała przez okres co najmniej 24 miesiące, miała wartość minimum 2 900 000,00 złotych brutto
W przypadku wykazania się przez Wykonawcę doświadczeniem w zakresie usługi wykonywanej (będącej w 
trakcie realizacji), Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli do upływu terminu składania ofert: usługa 

03/01/2022 S1
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S1
03/01/2022
1138-2022-PL

6 / 10

została wykonana na kwotę nie mniejszą niż określona w warunku a jej realizacja do tego momentu trwała co 
najmniej 24 miesiące.
6.1. Wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia podlega Wykonawca, w stosunku, do którego 
zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ustawy Pzp tj., jeżeli:
1)Wykonawca jest osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo:
a)udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub 
przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego,
b)handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego,
c)o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie,
d)finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania 
ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego,
e)o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa,
f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew 
przepisom na terytorium RP (Dz. U. poz. 769),
g)przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo 
oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dok., o których 
mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe,
h)o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium RP
- lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego;
6.2.Zamawiający nie przewiduje podstaw wykluczenia wskazanych w art. 109 ust. 1 ustawy Pzp.
7.1.Wyk. zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie, że 
Wykonawca na dzień składania ofert nie podlega wykluczeniu.
7.1.1.Oświadczenie, o którym mowa w pkt 7.1 SWZ Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie jednolitego 
dokumentu sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji Europejskiej 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 
dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „Jednolitym Dokumentem” lub „JEDZ”. – wg załącznika 3 i 3a do SWZ.
7.1.2.Jeżeli Wyk. nie złożył oświadczenia, o którym mowa w pkt 7.1 SWZ lub jest ono niekompletne lub zawiera 
błędy, Zam. wezwie Wyk. odpowiednio do jego złożenia, poprawienia lub uzupełnienia w wyznaczonym 
terminie, chyba że oferta Wyk. podlega odrzuceniu bez względu na jego złożenie, uzupełnienie lub poprawienie 
lub zachodzą przesł. unieważnienia postęp.
7.1.3.Zam. może żądać od Wyk. wyjaśnień dotyczących treści oświadczenia, o których mowa w pkt 7.1 SWZ.
7.1.4.Jeżeli złożone przez Wyk. ośw., o którym mowa w pkt 7.1 SWZ budzi wątpliwości Zam., może on zwrócić 
się bezpośrednio do podmiotu, który jest w posiadaniu informacji lub dokumentów istotnych w tym zakresie dla 
oceny braku podstaw wykluczenia.o przedst. takich inf. lub dok.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

03/01/2022 S1
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S1
03/01/2022
1138-2022-PL

7 / 10

7.3.2. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z udziału
w postępowaniu:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp;
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego,
- sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej – wg załącznika nr 6 do SWZ
3) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w pkt 7.1 
SWZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na 
celu zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp,
- wg załącznika Nr 5 do SWZ
7.4. Jeżeli jest to niezbędne do zapewnienia odpowiedniego przebiegu postępowania o udzielenie zamówienia, 
Zamawiający może na każdym etapie postępowania wezwać Wykonawców do złożenia wszystkich lub 
niektórych podmiotowych środków dowodowych wskazanych w pkt. 7.3 SWZ.
7.20. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast dokumentu wskazanego w pkt 7.3.2 ppkt 1) SWZ - składa informację z odpowiedniego rejestru, 
takiego jak rejestr sądowy albo w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez 
właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
w zakresie, o którym mowa w pkt 7.3.2 ppkt 1) SWZ - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego 
złożeniem.
7.21. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, 
o których mowa w pkt 7.20 SWZ, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części 
dokumentem (wystawionym w wymaganym w pkt. 7.19 SWZ terminie) zawierającym odpowiednio oświadczenie 
Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, 
której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu 
na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt Umowy stanowi Załącznik Nr 1 do SWZ.
Zamawiający przewiduje możliwości wprowadzenia zmian do zawartej umowy, na podstawie art. 454-455 
ustawy Pzp oraz postanowień Projektu Umowy.

03/01/2022 S1
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S1
03/01/2022
1138-2022-PL

8 / 10

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/01/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/04/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/01/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
10.1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym,
a Wykonawcami odbywa się przy użyciu miniPortalu, który dostępny jest pod adresem: https://
miniportal.uzp.gov.pl, ePUAPu, dostępnego pod adresem: https://epuap.gov.pl/wps/portal oraz poczty 
elektronicznej.
10.2. Zamawiający wyznacza następujące osoby do kontaktu z Wykonawcami:
Katarzyna Gawryluk, tel. +48 740 77 37, email: przetargi@muzeum.bialystok.pl ,
10.3. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi 
posiadać konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do następujących formularzy: 
„Formularz do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” oraz do „Formularza do komunikacji”.
10.4. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, 
elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane 
zostały w Regulaminie korzystania z systemu miniPortal oraz Warunkach korzystania z elektronicznej platformy 
usług administracji publicznej (ePUAP). Zasady składania ofert oraz dokumentów składanych wraz z ofertą oraz 
wymagania techniczne i organizacyjne ich wysyłania opisane zostały w Instrukcji użytkownika. Wykonawca 
zobowiązany jest zapoznać się z ww. Instrukcją i postępować wg zasad w niej wskazanych. Wykonawca 

03/01/2022 S1
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

https://miniportal.uzp.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:przetargi@muzeum.bialystok.pl


Dz.U./S S1
03/01/2022
1138-2022-PL

9 / 10

ubiegając się o udzielenie zamówienia w szczególności składając ofertę akceptuje zasady korzystania z 
systemu miniPortal wskazane w Instrukcji użytkownika i SWZ. W celu korzystania z systemu miniPortal 
konieczne jest dysponowanie przez użytkownika urządzeniem teleinformatycznym z dostępem do sieci Internet. 
Aplikacja działa tylko na platformie Windows i wymaga .NET Framework 4.5. W przypadku korzystania z 
urządzeń mobilnych oraz Mac lub Linux, dostęp do wszystkich funkcjonalności systemu miniPortal może 
być ograniczony. Specyfikacja połączenia, formatu przesyłanych danych oraz kodowania i oznaczania czasu 
odbioru danych:
specyfikacja połączenia formularze udostępnione są za pomocą protokołu
TLS 1.2,
format danych oraz kodowanie miniPortal - Formularze dostępne są w formacie HTML z kodowaniem UTF-8,
oznaczenia czasu odbioru danych – miniPortal - wszelkie operacje opierają się o czas serwera i dane 
zapisywane są z dokładnością co do setnej części sekundy,
integracja z systemem ePUAP jest wykonana w wykorzystaniem standardowego mechanizmu ePUAP. W 
przypadku Wykonawcy wysyłającego wniosek do Zamawiającego, ESP Zamawiającego automatycznie 
generuje Rodzaj Urzędowego Poświadczenia Odbioru, czyli Urzędowe Poświadczenie Przedłożenia (UPP), 
które jest powiązane z wysyłanym dokumentem. W UPP
w sekcji „Dane poświadczenia” jest zawarta informacja o dacie doręczenia.
System dostępny jest za pośrednictwem następujących przeglądarek internetowych:
Microsoft Internet Explorer od wersji 9.0,
Mozilla Firefox od wersji 15,
Google Chrome od wersji 20.
10.10. Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej.
10.11. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Instrukcji użytkownika”, dostępnej 
na stronie: https://miniportal.uzp.gov.pl
Szczegółowe informacje o środkach komunikacji elektronicznej zawiera rozdział 11 SWZ. Zamawiający nie
wymaga wnoszenia wadium w niniejszym postępowaniu.
Szczegółowe informacje dotyczące RODO zawiera rozdział 22 SWZ. Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy 
złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych. Szczegółowe informacje dotyczące warunków 
udziału w postępowaniu zostały zawarte w rozdziale 5, 6,7, 8, 9 SWZ. Ze względu na ograniczoną liczbę 
znaków, które można wprowadzić do treści ogłoszenia, pozostałe informacje zawarto w SWZ dostępnej wraz 
z nin. ogłoszeniem na stronie intern. prowadzonego postępowania, na której udostępniane będą zmiany i 
wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezp. zw. z post

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

03/01/2022 S1
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

https://miniportal.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S1
03/01/2022
1138-2022-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań opisano w rozdziale 23 SWZ, dostępnej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania: http://muzeum.bialystok.pl/zamowienia-publiczne

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/12/2021

03/01/2022 S1
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
http://muzeum.bialystok.pl/zamowienia-publiczne
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

